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Comune di
BUTERA

Comune di GELA
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Condotta interrata (Siciliacque)

X Tralicci

08
— Elettrodotto A. T . Metanodotto Interrato

Elettrodotto M.T. Oleodotto Interrato

N Elettrodotto B.T. m—— Fibra ottica |

Sostegno Elettrodotto
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11+340.00—
11+360.00—
11+380.00—
11+400.00——
11+420.00——
11+440.00——
11+460.00——
11+480.00——
11+500.00——
11+520.00——
11+540.00——
11+560.00—

11+320.00—

12+620.00—__
12+640.00—
12+660.00—
12+720.00——
12+740.00——
12+760.00——
12+780.00——
12+800.00——
12+820.00——
124840.00——
12+860.00——
12+880.00——
12+900.00/
12+4920.00—
124940.00—

12+680.00——
12+700.00——
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GRUPPO FS ITALIANE Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

S.S. n.626 della "Valle del Salso”

Lotti /° e 8 e completamento della Tangenziale di Gela

Itinerario Gela — Agrigento — Castelvetrano

PROGETTO DEFINITIVO coD.  PAB3
PROGETTAZIONE: ANAS - DIREZIGNE PROGETTAZIONE B REALZZAZIONE LAVOR]

PROGETTISTA:
Responsabile Integrazioni specialistiche Dott. Ing. Giovanni Piazza -
Responsabile Tracciato stradale Dott. Ing. Massimo Capasso I Y o ﬁ \
Responsabile Strutture Dott. Ing. Giovanni Piazza
Responsabile Idraulica, Geotecnica e Impianti Dott. Ing. Sergio Di "
Responsabile Ambiente e SIA Dott. Ing. Francesco Ventura |ng
e
A
SERING
Geol. Enrico Curcuruto J
COORDINATORE SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE: INGEGNERIA
FINGEGNERIA]

Dott. ing. Sergio Di Maio

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Ing. Maria Coppola
\dP Nerene

BRIDGE ENGINEERING

INTERFERENZE ED ESPROPRI
INTERFERENZE
PLANIMETRIE DI RILIEVO DELLE INTERFERENZE
tavola 8 di 10
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